Минздрав России

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения  Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переводу и восстановлению

04.09.2024                              г. Томск                              № 41

Председатель:

1. Окороков А.О. - Проректор по учебной работе

Секретарь:

2. Штро Р.С. - Диспетчер учебного управления

Присутствовали:

3. Якимович И.Ю. - Декан лечебного факультета

4. Желев В.А. - Декан педиатрического факультета

5. Мелентьева А.Н. - Декан фармацевтического факультета

6. Колобовникова Ю.В. - Декан медико-биологического факультета

7. Наумов А.О. - Директор института интегративного здравоохранения

8. Герасина Т.Г. - Директор медико-фармацевтического колледжа

9. Красова И.Н. - Руководитель отдела ординатуры

10. Мальцева Т.В. - Руководитель отдела подготовки научно-педагогических кадров

11. Князева И.Р. - Начальник учебного управления

ПОВЕСТКА: О переводе студентов с платной основы обучения на бесплатную.

1. СЛУШАЛИ докладчика (Желев В.А., Декан педиатрического факультета), который сообщил о

том, что В22-2366 подал(а) заявление на перевод с платной основы обучения на бесплатную.

Заявитель обучается в ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России на 2 курсе по специальности

«педиатрия», форма обучения – очная, основа обучения – за счёт средств физического лица по

договору об оказании платных образовательных услуг.

РЕШИЛИ: отказать. Основание: заявление подано вне нормативных сроков подачи заявлений.

Решение принято единогласно.